АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2024                                        № 618-р

г. Лесной

О внесении изменений в Перечень лиц, ответственных за формирование,

размещение и актуализацию сведений о контрольных (надзорных)

мероприятиях при осуществлении муниципального контроля

в соответствующих сферах деятельности на территории городского округа

«Город Лесной» в Едином реестре контрольных (надзорных) мероприятий,

утвержденный распоряжением администрации городского округа

«Город Лесной» от 28.07.2021 № 307-р

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Перечень лиц, ответственных за формирование,

размещение и актуализацию сведений о контрольных (надзорных) мероприятиях при

осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на

территории городского округа «Город Лесной» в Едином реестре контрольных

(надзорных) мероприятий, утвержденный распоряжением администрации городского

округа «Город Лесной» от 28.07.2021 № 307-р «Об обеспечении размещения сведений о

контрольных (надзорных) мероприятиях при осуществлении муниципального контроля

в соответствующих сферах деятельности на территории городского округа «Город

Лесной» в Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» (с изменениями,

внесенными распоряжением администрации городского округа «Город Лесной»

от 07.02.2024 № 35-р), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации

городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                             С.Е. Черепанов

2

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа «Город Лесной»

от 25.12.2024 № 618-р

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа «Город Лесной»

от 28.07.2021 № 307-р

«Об обеспечении размещения

сведений о контрольных

(надзорных) мероприятиях при

осуществлении муниципального

контроля в соответствующих сферах

деятельности на территории

городского округа «Город Лесной»

в Единый реестр контрольных

(надзорных) мероприятий»

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, ответственных за формирование, размещение и актуализацию сведений

о контрольных (надзорных) мероприятиях при осуществлении

муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности

на территории городского округа «Город Лесной» в Едином реестре

контрольных (надзорных) мероприятий

Номер

строки

Вид муниципального

контроля

Ф.И.О. и должность ответственного лица

1 2 3

1. Муниципальный жилищный

контроль

Максимова Людмила Юрьевна,

главный специалист отдела энергетики

и жилищной политики администрации

городского округа «Город Лесной»

(далее – администрация);

Рудакова Ирина Анатольевна,

исполняющий обязанности начальника отдела

энергетики и жилищной политики администрации

2. Муниципальный контроль

в сфере благоустройства

Шумков Александр Владимирович,

главный специалист отдела энергетики и жилищной

политики администрации;

Рудакова Ирина Анатольевна,

исполняющий обязанности начальника отдела

энергетики и жилищной политики администрации;

Новохацкая Евгения Владимировна,

начальник управления по архитектуре

3

1 2 3

и градостроительству администрации;

Гаврилова Надежда Владимировна,

главный специалист управления по архитектуре

и градостроительству администрации;

Сащенко Ирина Владимировна,

главный специалист управления по архитектуре

и градостроительству администрации;

Ложкина Юлия Владимировна,

главный специалист управления по архитектуре

и градостроительству администрации

3. Муниципальный контроль

на автомобильном транспорте,

городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве

Шумков Александр Владимирович,

главный специалист отдела энергетики и жилищной

политики администрации;

Рудакова Ирина Анатольевна,

исполняющий обязанности начальника отдела

энергетики и жилищной политики администрации

4. Муниципальный земельный

контроль

Юрьева Оксана Владимировна,

начальник отдела по контролю и управлению

земельными ресурсами муниципального казенного

учреждения «Комитет по управлению имуществом

администрации»;

Чеботов Дмитрий Владимирович,

главный специалист отдела по контролю

и управлению земельными ресурсами

муниципального казенного учреждения «Комитет

по управлению имуществом администрации»

5. Муниципальный лесной

контроль

Ошуркова Татьяна Борисовна,

начальник отдела городского хозяйства

муниципального казенного учреждения

«Управление городского хозяйства»;

Смолер Владимир Олегович,

инженер по лесопользованию 1 категории

муниципального казенного учреждения

«Управление городского хозяйства»